РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.12.2024г. № 592

пгт  Красная Гора

О внесении изменения в реестр мест (площадок)

накопления     твердых     коммунальных

отходов, расположенных  на  территории

Красногорского района  Брянской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  пунктом  4  статьи  13.4

Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,

Правилами  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения

их  реестра,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31.08.2018

№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление № 427 от 15.10.2024 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на  территории Красногорского района

Брянской области» внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории  Красногорского района  Брянской области согласно

приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Красногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Боровика Анатолия Владимировича.

Глава администрации                                                                          С.С. Жилинский

39
Ващенко А.П.
Начальник орг. отдела. Дегтярев. А. В.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Красногорского района

Брянской области

                                                                                                                                                                                                 от 19.12.2024  № 592

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красногорского городского

поселения  Красногорского района Брянской области

№

п/п

Наименова

ние

населенног

о пункта

Данные о нахождении

мест (площадок)

накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках

контейнерной площадки

Данные об

источнике

образования ТКО

(адреса

пользователей)

Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО: для

юр.лиц - полное

наименование ЮЛ, ОГРН,

фактический адрес, для

ИП - ФИО, ОГРН, адрес

регистрации, для физ.лиц

- ФИО, адрес регистрации

Адрес

контейнер

ной

площадки

 Географиче

ские

координаты

площадки

Покрытие

(грунт,

бетон,

асфальт,

иное)

Площа

дь, м2

Кол-во контейнеров с

указанием объема

Для

смешанного

ТКО

Для

раздельно

го ТКО

 шт. Объе

м, м3

 шт. Объе

м, м3

ИСКЛЮЧИТЬ:

1. 1 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Брянская,

д. 4/2

52.997238,

31.610276

деревянная

решетка

5 1 0,75

 пгт. Красная Гора,

ул. Брянская, д. 4/2

ч/к, Почепень И. А., пгт.

Красная Гора, ул.

Брянская, д.4/2

2. 2 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Буйневича

, д. 22

(МКД)

53.003524,

31.599589

деревянная

решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт. Красная Гора,

ул. Буйневича, д.

22

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

3. 3 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Молодежн

ая, д. 9а

53.001336,

31.607632

деревянная

решетка

5 1 0,75   пгт. Красная Гора,

ул. Молодежная, д.

9а

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

4. 3 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Ромашина,

д. 21

52.999444,

31.607166

деревянная

решетка

5 1 0,75   пгт. Красная Гора,

ул. Ромашина, д.

14, 16, 21, 23

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

5. 4 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Шоссейна

я, д. 23

52.994540,

31.611559

деревянная

решетка

5 1 0,75   пгт. Красная Гора,

ул. Шоссейная, д.

21, 23, 25, 27

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

6. 5 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Советская,

д. 69

52.997445,

31.583148

твердое

покрытие

5 1 0,75   пгт. Красная Гора,

ул. Советская, д. 69

МО МВД РОССИИ

«Клинцовский» ОГРН

1023201342042 г. Клинцы,

ул. Пушкина, д.40

7. 6 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Центральна

я,1

53.004866,

31.581829

твердое

покрытие

5 1 1,1   пгт Красная Гора

ул.Центральная,1

УПФР в Городском

округе Г.Клинцы

Брянской области ОГРН

1023202737062, г. Брянск

ул. Любезного д.1

8. 7 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Первомайск

ая, 2

53.004151,

31.602678
твердое

покрытие

5 1 1   пгт.  Красная Гора,

ул. Первомайская, 2

УФПС Брянской области

филиал ФГУП Почта

России ОГРН

1037724007276, г. Москва

Ворошиловское шоссе

д.35

9. 8 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Куйбышева

, д. 4

53.004593,

31.604753
твердое

покрытие

5 1 1   пгт.  Красная Гора,

ул. Куйбышева, д. 4

ФКУ «ЦОКР»

ОГРН1127746046691, г.

Москва Славянская

площадь д.4 стр.1 4 этаж,

ком 2-8

10. 9 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Брянская, д.

28

52.996296,

31.603012
твердое

покрытие

5 1 0,75   пгт.  Красная Гора,

ул. Брянская, д. 28

Магазин "Мираж"

Соколов А.А. ОГРН

323320000027149, пгт

Красная Гора ул.

Брянская, д.28

11. 1
0

пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Пионерская

, д. 38А

53.011630,

31.583499
твердое

покрытие

5 1 0,75   пгт.  Красная Гора,

ул. Пионерская, д.

38А

М-н «Мария» Мамочкина

М. М. ОГРН

314325602700103, пгт

Красная Гора,  ул.

Пионерская, д.38А

12. 1
1

пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Советская,

д. 56

52.998780,

31.582725
твердое

покрытие

5 1 0,75   пгт.  Красная Гора,

ул. Советская, д. 56

М-н «Автозапчасти»

Синявский М.И. ОГРН

312325611100199 пгт.

Красная Гора, ул.

Советская, д.56

13. 1
2

пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Советская,

д. 51

 52.999788,

31.586394
твердое

покрытие

5 1 0,75   пгт.  Красная Гора,

ул. Советская, д. 51

М-н Синтез» Махаева

Н.М. ОГРН

307324117600013 пгт.

Красная Гора, ул.

Советская д.51

14. 1
3

с. Перелазы  Ул.

Пионерска

я, д. 33

53.031954,

31.482854

грунт 2 0 0 0 0 Ул. Пионерская Перелазская сельская

администрация ОГРН

1053216558010, Брянская

область, Красногорский

район, с. Перелазы, ул.

Советская,  д. №41

15. 1
4

с. Летяхи Ул.

Колхозная,

д.10

52.987161,

31.429264

грунт 2 0 0 0 0 Ул. Колхозная  Перелазская сельская

администрация ОГРН

1053216558010, Брянская

область, Красногорский

район, с. Перелазы, ул.

Советская,  д. №41

16. 1
5

с. Летяхи Ул.

Заречная,

д.34

52.990230,

31.411042

грунт 2 0 0 0 0 Ул. Заречная, д.34 Перелазская сельская

администрация ОГРН

1053216558010, Брянская

область, Красногорский

район, с. Перелазы, ул.

Советская,  д. №41

ДОБАВИТЬ:

1 пгт.

Красная

Гора

пгт

Красная

Гора ул.

Молодежн

ая д.7

53.001813,

31.607951

деревянная

решетка

5 1 0,75

 пгт. Красная Гора

ул. Молодежная

д.7,9

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

2 пгт.

Красная

Гора

пгт

Красная

Гора ул.

Молодежн

ая д.11

53.001163,

31.608202

деревянная

решетка

5 1 0,75

 пгт. Красная Гора

ул. Молодежная

д.13,15,17

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

3 с. Перелазы с.

Перелазы,

ул.

Колхозная,

д. 18

53.047340,

31.481307
грунт 2 0 0 0 0 с. Перелазы, ул.

Колхозная, д. 18
Перелазская сельская

администрация ОГРН

1053216558010, Брянская

область, Красногорский

район, с. Перелазы, ул.

Советская,  д. №41

4 с. Перелазы с.

Перелазы,

ул.

Колхозная,

д. 7

53.046881,

31.478839

грунт 2 0 0 0 0 с. Перелазы, ул.

Колхозная, д. 18
Перелазская сельская

администрация ОГРН

1053216558010, Брянская

область, Красногорский

район, с. Перелазы, ул.

Советская,  д. №41
5 д. Фошное д.

Фошное,

ул.

Комсомол

ьская, д.

36

53.061913,

31.370575

деревянная

решетка

2 1 0,75 0 0 д. Фошное, ул.

Комсомольская, д.

36

Колюдовская сельская

администрация ОГРН

1053216558020, Брянская

область, Красногорский

район, с. Колюды, ул.

Первомайская, д. №1

6 д.

Кибирщина

д.

Кибирщин

а, ул.

Садовая, д.

9

53.189258,

31.597926

грунт 2 1 0,75 0 0 д.  Кибирщина, ул.

Садовая, д. 9

Лотаковская сельская

администрация ОГРН

1053216558042, Брянская

область, Красногорский

район, с. Лотаки, ул.

Центральная, д. №8

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ:

1

пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора,

Буйневича

, д. 20

(МКД)

53.003524,

31.599589

деревянная

решетка

5 2 0,75   пгт. Красная Гора,

ул. Буйневича, д.

20, 22 (МКД)

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

2 пгт.

Красная

Гора

пгт.

Красная

Гора, ул.

Советская,

д. 73

52.995820,

31.579782

твердое

покрытие

5 2 0,75   пгт. Красная Гора,

ул. Советская, д. 73

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

3 д.

Палужская

Рудня

ул. 50 лет

Победы, д.

5

53.070006,

31.581781

грунт 2 2 0,75 0 0 ул. 50 лет Победы,

д. 5

Макаричская сельская

администрация

Красногорского района

ОГРН 1053216557756,

Брянская область,

Красногорский район, д.

Макаричи, ул.

Центральная, д. №8